
                      

 

ここに掲載されている情報は、掲載日現在の情報です。ご覧になった時点で内容が変更になって 

いる可能性がありますので、あらかじめご了承ください。 

 

2021 年 10 月 15 日 

 

モバイルサービス「データ SIM」変更手続き受付終了のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

モバイルサービス（SIM カード）の新規申込受付は、既に 2020 年 12 月 31 日をもちまして停止さ

せていただいておりますが、この度「データ SIM」につきまして、2021 年 10 月 31 日をもちまし

て以下の変更手続きを終了させていただきます。 

 

・SIM の再発行手続き 

・SIM の交換（サイズ変更）手続き 

・SIM の追加手続き（シェアプラン） 

・「音声 SIM」、「テキスト SIM」から「データ SIM」への変更手続き 

 

尚、現在「音声 SIM」、「テキスト SIM」をご利用中のお客様につきましては、引き続きサービスの

ご提供とサポートを継続いたします。 

 

多摩ケーブルネットワークでは引き続き「安全・安心」かつ「高品質」なサービスをご提供でき

るよう努めて参りますのでご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

≪本件に関するお問合せ≫ 

電話でお問合せください。おかけ間違いのないよう、ご注意ください。 

○総合窓口：0428 - 32 - 1351 

受付時間：9:00～18:00（年中無休） 


